
р о с с и й с к а я  ф е д е р а ц и я

Забайкальский край

Администрация муниципального района «Ононский район»

Постановление
с. Нижний Цасучей

Of ,  02.  2021

!

О территориальной психолого-медико-педагогической комиссии 
муниципального района «Ононский район»

Руководствуясь Приказом Министерства образования и науки 
Российской Федерации от 20 сентября 2013 г. N 1082 "Об утверждении 
Положения о психолого-медико-педагогической комиссии", на основании 
части 5 статьи 33 Устава муниципального района «Ононский район»,

постановляет:
1. Создать при Комитете образования администрации муниципального 

района «Ононский район» территориальную психолого-медико
педагогическую комиссию муниципального района «Ононский район».

2. Утвердить Положение о территориальной психолого-медико
педагогической комиссии муниципального района «Ононский район» 
(прилагается).

3. Председателю Комитета образования администрации 
муниципального района «Ононский район» Сютковой Т.Е. определить 
состав и порядок работы территориальной психолого-медико
педагогической комиссии муниципального района «Ононский район».

4. Настоящее постановление обнародовать путем размещения на 
официальном сайте муниципального района «Ононский район» в сети 
Интернет.

Глава муниципальн 
«Ононский район» О.А.Бородина


